PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS

Estado do Rio Grande do Sul

1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

GARRUCHOS-RS –COMDICA

EDITAL Nº 07/2023, de 14 de  Agosto  de 2023.

Dispõe sobre a classificação dos candidatos a

Conselheiros Tutelares, após estudo dirigido,

prova objetiva e entrevista com Assistente

Social e Psicólogo.

Art 01 - O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Garruchos – COMDICA, torna público a classificação dos candidatos inscritos após estudo

dirigido, prova objetiva e entrevista com Assistente Social e Psicólogo.

Classificação dos Candidatos:

1º  lugar – Daiane da Silva Rodrigues

2º lugar – Joseane Corrêa da Silva Minuzzi

2º lugar – Maria Raquel Lopes Nunes

3º lugar – Keuthilin Fernanda dos Santos Teixeira Soares

4º lugar – Edson Cardoso Nunes

4º lugar – Raquel Nolibos Jacques

5º lugar – Rosângela Robalo Rios

5º lugar – Taís Nunes Cardoso

6º lugar – Lucas de Oliveira Siqueira

7º lugar – Laureane Rodrigues

7º lugar – Kelly Marques da Silva

8º lugar – Greice Giovana Penteado Siqueira

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS

Estado do Rio Grande do Sul

2

Art. 02 – As notas das provas objetivas e das entrevistas individuais, estão com o COMDICA, a

disposição dos candidatos a Conselheiros Tutelares, para qualquer dúvida a ser sanada.

Publique-se

Garruchos-RS, 14 de Agosto de 2023.

Izabel Cristina dos Santos Silva

Presidente do COMDICA